
UCHWAŁA NR 1158/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez utylizację.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1158/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 4 marca 2021 r

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp Nr inwen. 
książki Autor książki Tytuł Rok wydania Cena

Wartość po 
denominacji 

w zł
Sposób likwidacji

1 P-105 Andrzejewski Jerzy Popiół i diament 1972 10,00 0,00 Utylizacja

2 P-173 Nałkowska Zofia Medaliony 1974 30,00 0,00 Utylizacja

3 P-373 Żeromski Stefan Ludzie bezdomni 1974 40,00 0,00 Utylizacja

4 P-507 Sypka Andrzej Ćwiczenia gramatyczne w kl. 5-8 1974 21,00 0,00 Utylizacja

5 P-526 Kamczyk Jan Savoir-vivre dla młodzieży 1974 30,00 0,00 Utylizacja

6 P-535 Borkowski Tadeusz Wspomnienia 1974 15,00 0,00 Utylizacja

7 P-594 Łobocki Marian Współudział uczniów w procesie 
dydaktyczno - wychowawczym szkoły 1975 29,00 0,00 Utylizacja

8 P-607 Żeromski Stefan Opowiadania 1973 15,00 0,00 Utylizacja

9 P-636 Walkowiak Jan Organizacja pracowni rysunku 1976 34,00 0,00 Utylizacja

10 P-782 Markiewicz Henryk Pozytywizm 1979 95,00 0,01 Utylizacja

11 P-1031 Fredro Aleksander Śluby panieńskie 1983 50,00 0,01 Utylizacja

12 P-146 Niemcewicz Julian Powrót posła 1983 70,00 0,01 Utylizacja

13 P-1188 Witkiewicz Ignacy Wybór dramatów 1983 150,00 0,02 Utylizacja

14 P-1307 Radziewicz Julian Działalność wychowawcza 1984 95,00 0,01 Utylizacja

15 P-1317 Kurdziel Roman Elektrotechnika 1983 85,00 0,01 Utylizacja

16 P-1318 Kurdziel Roman Elektrotechnika 1983 85,00 0,01 Utylizacja

17 P-1369 Żeromski Stefan Ludzie bezdomni 1984 130,00 0,01 Utylizacja

18 P-1669 Rodziewiczówna Maria Między ustami a brzegiem pucharu 1986 290,00 0,03 Utylizacja



19 P-1847 Maupassant Guy Jedyna miłość i inne opowiadania 1987 150,00 0,02 Utylizacja

20 P-1849 Mrożek Sławomir Wybór dramatów 1987 280,00 0,03 Utylizacja

21 P-1901 Zola Emil Nana 1987 500,00 0,05 Utylizacja

22 P-1936 Parandowski Jan Mitologia 1987 380,00 0,04 Utylizacja

23 P-2000 Dzyr-Giere Kazimierz W szkole o życiu 1988 300,00 0,03 Utylizacja

24 P-2022 Borowski Tadeusz Opowiadania 1988 980,00 0,10 Utylizacja

25 P-2029 Borowski Tadeusz Opowiadania 1988 980,00 0,10 Utylizacja

26 P-2059 Gawdzik Witold Ortografia i gramatyka na wesoło 1983 23 400,00 2,34 Utylizacja

27 112 Banaszczyk Edward Na podbój nieba 1957 31,20 0,00 Utylizacja

28 161 Balzac Honoriusz Ojciec Goriot 1972 10,00 0,00 Utylizacja

29 433 Camus Albert Dżuma 1974 13,00 0,00 Utylizacja

30 437 Camus Albert Dżuma 1974 13,00 0,00 Utylizacja

31 438 Camus Albert Dżuma 1974 13,00 0,00 Utylizacja

32 579 Curwood Joseph Najdziksze Serca 1972 12,00 0,00 Utylizacja

33 987 Garczyński Stanisław Błąd, źródła, unikanie 1973 20,00 0,00 Utylizacja

34 1156 Szekspir William Makbet 1974 14,00 0,00 Utylizacja

35 1163 Rodziewiczówna Maria Czahary 1975 30,00 0,00 Utylizacja

36 1317 Jurgielewiczowa Irena Niespokojne godziny 1972 14,00 0,00 Utylizacja

37 1324 Jurgielewiczowa Irena Niespokojne godziny 1972 14,00 0,00 Utylizacja

38 1361 Jirasek Alojzy Maryla pani ze dwora 1959 11,00 0,00 Utylizacja

39 1793 Ludwig Emil Kleopatra 1973 25,00 0,00 Utylizacja

40 2044 Nałkowska Zofia Granica 1972 15,00 0,00 Utylizacja

41 2046 Nałkowska Zofia Granica 1974 30,00 0,00 Utylizacja

42 2282 Olbromski M. Płeć 1979 18,00 0,00 Utylizacja



43 2342 Orzeszkowa Eliza Opowiadania 1970 25,00 0,00 Utylizacja

44 2592 Sienkiewicz Henryk Potop Tom 1 1971 25,00 0,00 Utylizacja

45 2621 Sujkowski Bolesław Lisowczycy 1972 20,00 0,00 Utylizacja

46 2892 Sienkiewicz Henryk Szkice Węglem 1974 10,00 0,00 Utylizacja

47 2894 Sagan Francis Pewien Uśmiech 1975 6,00 0,00 Utylizacja

48 2927 Parandowski Jan Mitologia 1978 32,00 0,00 Utylizacja

49 2928 Prus Bolesław Laikatom 1 1973 27,50 0,00 Utylizacja

50 2939 Prus Bolesław Lalka tom 2 1973 27,50 0,00 Utylizacja

51 2974 Sienkiewicz Henryk Szkice węglem 1974 10,00 0,00 Utylizacja

52 3044 Remade Antoine Czas życia 1972 12,00 0,00 Utylizacja

53 3047 Rodziewiczówna Maria Czahary 1975 30,00 0,00 Utylizacja

54 3049 Rogalski Adam Taki był Hitler 1961 5,00 0,00 Utylizacja

55 3088 Sienkiewicz Henryk Szkice węglem 1974 10,00 0,00 Utylizacja

56 3429 Sienkiewicz Henryk Quo vadis 1970 60,00 0,01 Utylizacja

57 3566 Wanat Leon Za murami Pawiaka 1972 50,00 0,01 Utylizacja

58 3805 Mickiewicz Adam Dziady 1980 35,00 0,00 Utylizacja

59 3810 Mickiewicz Adam Pan Tadeusz 1980 40,00 0,00 Utylizacja

60 3849 Herman Klaus Kochanek bogini Izydy 1960 18,00 0,00 Utylizacja

61 3881 Łobocki Marian Współudział uczniów w procesie 
dydaktyczno - wychowawczym szkoły 1975 29,00 0,00 Utylizacja

62 3891 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja

63 3924 Zaborowski Zbigniew Podstawy wychowania zespołowego 1967 38,00 0,00 Utylizacja

64 3954 Żytko Michał Tytuły kwalifikacyjne 1969 30,00 0,00 Utylizacja

65 3959 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja

66 3960 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja



67 3961 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja

68 3962 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja

69 3976 Kawecki Krzysztof Przestrzenne pomoce dydaktyczne 1972 25,00 0,00 Utylizacja

70 3998 Kawecki Krzysztof Dylematy wychowawcze 1972 21,00 0,00 Utylizacja

71 4001 Ziemska Maria Sygnały. Postawy rodzicielskie 1973 15,00 0,00 Utylizacja

72 4010 Maciaszek Marcin Kształtowanie umiejętności dydaktycznych 
nauczycieli 1965 32,00 0,00 Utylizacja

73 4025 Łobocki Marian Współudział uczniów w procesie 
dydaktyczno - wychowawczym szkoły 1975 29,00 0,00 Utylizacja

74 4033 Wardziński Franciszek Samochodowe silniki spalinowe 1976 38,00 0,00 Utylizacja

75 4048 Krawcewicz Stanisław Kształcenie ustawiczne 1976 33,00 0,00 Utylizacja

76 4065 Krawcewicz Stanisław Program i metody pracy inspekcji 
sanitarnej 1974 50,00 0,01 Utylizacja

77 4072 Szletyńscy Zofia, Henryk Prawidłowe mówienie 1975 12,00 0,00 Utylizacja

78 4073 Wroczyński Ryszard Wychowanie poza szkoła 1968 18,00 0,00 Utylizacja

79 4076 Więckowski Roman Nauczanie zróżnicowane 1975 28,00 0,00 Utylizacja

80 4078 Więckowski Roman Nauczanie zróżnicowane 1975 28,00 0,00 Utylizacja

81 4091 Podoski Karol Poradnik organizacyjny kierownika szkoły 1972 22,00 0,00 Utylizacja

82 4092 Kacejko Leon Pracownia urządzeń elektrycznych 1976 13,00 0,00 Utylizacja

83 4095 Pilawski Marian Pracownia elektryczna dla ZSE 1975 18,00 0,00 Utylizacja

84 4100 Koblewska Janina Poglądowość w kształceniu ustawicznym 1975 35,00 0,00 Utylizacja

85 4119 Koblewska Janina Poglądowość w kształceniu ustawicznym 1975 35,00 0,00 Utylizacja

86 4121 Orzełowski Stefan Budowa podwozi i nadwozi 
samochodowych 1977 39,00 0,00 Utylizacja

87 4160 Suchodolski Bogdan Środowisko i wychowanie 1963 50,00 0,01 Utylizacja

88 4161 Muszyński Henryk Wychowanie na koloniach letnich 1963 12,00 0,00 Utylizacja



89 4193 Zaczyński Władysław Praca badawcza nauczyciela 1968 18,00 0,00 Utylizacja

90 4202 Rutkowski Tadeusz Poradnik społecznego inspektora pracy w 
przemyśle elektromaszynowym 1980 32,00 0,00 Utylizacja

91 4217 Puff Tadeusz Technologia budowy maszyn 1982 120,00 0,01 Utylizacja

92 4230 Żeromski Stefan Ludzie bezdomni 1973 30,00 0,00 Utylizacja

93 4304 Żeromski Stefan Przedwiośnie 1976 22,00 0,00 Utylizacja

94 4349 Żeromski Stefan Przedwiośnie 1971 35,00 0,00 Utylizacja

95 4392 Żeromski Stefan Przedwiośnie 1980 35,00 0,00 Utylizacja

96 4454 Żółkiewska Wanda Ślady rysich pazurów 1972 17,00 0,00 Utylizacja

97 4489 Maziarz Czesław Proces samokształcenia 1966 18,00 0,00 Utylizacja

98 4497 Milska Anna Literatura polska dla liceum 1967 28,00 0,00 Utylizacja

99 4325 Jurgielewiczowa Irena Niespokojne godziny 1974 14,00 0,00 Utylizacja

100 4524 Żeromski Stefan Przedwiośnie 1974 20,00 0,00 Utylizacja

101 4630 Kostro Jerzy Podstawy automatyki 1976 19,00 0,00 Utylizacja

102 4650 Bek Karol Ćwiczenia z jęz. rosyjskiego 1971 21,00 0,00 Utylizacja

103 4758 Zapolska Gabriela Moralność pani Dulskiej 1973 10,00 0,00 Utylizacja

104 4772 Brodzka Alina Maria Konopnicka 1965 18,00 0,00 Utylizacja

105 4820 Remarąue Erich Łuk Triumfalny 1957 20,00 0,00 Utylizacja

106 4847 Hutnikiewicz Artur "Przedwiośnie" Opracowanie 1971 7,00 0,00 Utylizacja

107 4861 Milska Anna Pisarze polscy 1972 55,00 0,01 Utylizacja

108 4873 Słowacki Juliusz Balladyna 1972 10,00 0,00 Utylizacja

109 4896 Mickiewicz Adam Powieści poetyckie 1973 20,00 0,00 Utylizacja

110 4918 Goethe Johan Cierpienia młodego Wertera 1975 28,00 0,00 Utylizacja

111 4954 Szekspir William Hamlet 1973 10,00 0,00 Utylizacja



112 4956 Szekspir William Makbet 1974 7,00 0,00 Utylizacja

113 4968 Molier Skąpiec 1974 16,00 0,00 Utylizacja

114 4975 Molier Skąpiec 1974 16,00 0,00 Utylizacja

115 4988 Kochanowski Jan Sobie Śpiewam A Muzom 1975 35,00 0,00 Utylizacja

116 4990 Kochanowski Jan Sobie Śpiewam A Muzom 1975 35,00 0,00 Utylizacja

117 5068 Słowacki Juliusz Kordian 1973 8,00 0,00 Utylizacja

118 5244 Wyspiański Stanisław Wesele 1973 12,00 0,00 Utylizacja

119 5130 Wyspiański Stanisław Wesele 1973 12,00 0,00 Utylizacja

120 5135 Kruczkowski Leon Kordian i cham 1972 14,00 0,00 Utylizacja

121 5223 Mickiewicz Adam Pan Tadeusz 1950 10,00 0,00 Utylizacja

122 5231 Wyspiański Stanisław Wesele 1973 12,00 0,00 Utylizacja

123 5235 Wyspiański Stanisław Wesele 1973 12,00 0,00 Utylizacja

124 5418 Kurdziel Roman Podstawy elektrotechniki 1972 145,00 0,01 Utylizacja

125 5458 Demel Maria O wychowaniu zdrowotnym 1968 18,00 0,00 Utylizacja

126 5459 Demel Maria O wychowaniu zdrowotnym 1968 18,00 0,00 Utylizacja

127 5548 Lech Konstanty Nauczanie wychowujące w praktyce 
szkolnej 1974 18,00 0,00 Utylizacja

128 5549 Nowacki Tadeusz Przykłady lekcji problemowych 1974 39,00 0,00 Utylizacja

129 5550 Banach Czesław Treść nauczania a rozwijanie 1974 38,00 0,00 Utylizacja

130 5559 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja

131 5579 Respondowski Roman Przewodnik metodyczny do ćwiczeń 
laboratoryjnych z fizyki 1979 24,00 0,00 Utylizacja

132 5661 Jerschina Stanisław Literatura polska okresu romantyzmu 1979 25,00 0,00 Utylizacja

133 5616 Kupisiewicz Czesław O zapobieganiu drugoroczności 1974 27,00 0,00 Utylizacja



134 5618 Swarymowicz Edward, 
Makowski Stanisław Romantyzm 1978 41,00 0,00 Utylizacja

135 5627 Nowacki Tomasz Teczka biograficzna ucznia 1977 40,00 0,00 Utylizacja

136 5628 Krasiński Zygmunt Nie-boska komedia 1974 20,00 0,00 Utylizacja

137 5689 Tauszyński Karol Budownictwo ogólne 1979 42,00 0,00 Utylizacja

138 5692 Swoboda Tomasz Zagadnienia metodyczne w nauce podstaw 
elektrotechniki 1974 32,00 0,00 Utylizacja

139 5698 Ruszkowski Jan Planowanie i organizacja pracy 
dydaktyczno - wychowawczej 1979 25,00 0,00 Utylizacja

140 5701 Gałda Marian Geodezja i miernictwo budowlane 1979 28,00 0,00 Utylizacja

141 5725 Moroz Władysław Maszyny elektryczne 1973 24,00 0,00 Utylizacja

142 5726 Kurdziel Roman Podstawy elektrotechniki 1973 24,00 0,00 Utylizacja

143 5793 Dreszer Jerzy Zarys elektrotechniki 1975 28,00 0,00 Utylizacja

144 5794 Dreszer Jerzy Zarys elektrotechniki 1981 37,00 0,00 Utylizacja

145 5813 Kawecki Krzysztof Zawody i specjalności 1980 110,00 0,01 Utylizacja

146 5814 Żebrowska Maria Psychologia rozwojowa dzieci i młodzieży 1982 280,00 0,03 Utylizacja

147 5845 Kraszewski Zygmunt Logika, nauka, rozum 1981 50,00 0,01 Utylizacja

148 5849 Pawłowski Piotr Budownictwo ogólne 1983 190,00 0,02 Utylizacja

149 6017 Mrożek Sławomir Tango 1984 65,00 0,01 Utylizacja

150 6098 Orzeszkowa Eliza Nad Niemnem tom 3 1984 70,00 0,01 Utylizacja

151 6099 Orzeszkowa Eliza Nad Niemnem tom 1 1984 70,00 0,01 Utylizacja

152 6112 Orzeszkowa Eliza Nad Niemnem tom 1 1984 70,00 0,01 Utylizacja

153 6181 Sofokles Antygona 1984 65,00 0,01 Utylizacja

154 6228 Parandowski Jan Mitologia 1984 150,00 0,02 Utylizacja

155 6235 Parandowski Jan Mitologia 1984 150,00 0,02 Utylizacja

156 6242 Parandowski Jan Mitologia 1984 150,00 0,02 Utylizacja



157 6249 Łanowski Jerzy Antologia anegdoty antycznej 1984 100,00 0,01 Utylizacja

158 6313 Roleczek Natalia Selene, córka Kleopatry 1984 220,00 0,02 Utylizacja

159 6402 Słowacki Juliusz Kordian 1985 90,00 0,01 Utylizacja

160 6423 Nowacki T, Nowak J Przygotowanie pedagogiczne nauczycieli 
przedmiotów zawodowych 1975 8,00 0,00 Utylizacja

161 6540 Żeromski Stefan Ludzie bezdomni 1985 160,00 0,02 Utylizacja

162 6710 Fleszerowa-Muskat Wizyta 1986 280,00 0,03 Utylizacja

163 6762 Fredro Aleksander Śluby panieńskie 1986 130,00 0,01 Utylizacja

164 6881 Sofokles Antygona 1986 80,00 0,01 Utylizacja

165 6892 Mickiewicz Adam Konrad Wallenrod 1986 100,00 0,01 Utylizacja

166 6936 Suchodolski Bogdan Kim jest człowiek ? 1985 110,00 0,01 Utylizacja

167 6986 Krzyżanowski Julian Sztuka słowa - rzecz o zjawiskach 
literackich 1984 80,00 0,01 Utylizacja

168 7006 Sienkiewicz Henryk Ta trzecia. Sachem 1986 60,00 0,01 Utylizacja

169 7018 Sienkiewicz Henryk Ta trzecia. Sachem 1986 60,00 0,01 Utylizacja

170 7020 Sienkiewicz Henryk Ta trzecia. Sachem 1986 60,00 0,01 Utylizacja

171 7148 Rusek M., Ćwirko R. Przewodnik po elektronice 1986 470,00 0,05 Utylizacja

172 7161 Bartkowiak E Nauczanie pływania. Podstawy 
bezpieczeństwa 1986 125,00 0,01 Utylizacja

173 7187 Borowski Tadeusz Opowiadania 1988 980,00 0,10 Utylizacja

174 7190 Borowski Tadeusz Opowiadania 1988 980,00 0,10 Utylizacja

175 7191 Borowski Tadeusz Opowiadania 1988 980,00 0,10 Utylizacja

176 7294 Parandowski Jan Mitologia 1989 1 200,00 0,12 Utylizacja

177 7346 Kochanowski Jan Odprawa posłów greckich 1989 600,00 0,06 Utylizacja

178 7349 Kochanowski Jan Odprawa posłów greckich 1989 600,00 0,06 Utylizacja



179 7440 Curwood James Dziewczyna spoza szlaku 1990 16 000,00 1,60 Utylizacja

180 7496 Courths-Mahler Miej słońce w sercu 1990 10 700,00 1,07 Utylizacja

181 7508 Żuliński L Zofia Nałkowska-Granica 1990 2 500,00 0,25 Utylizacja

182 7621 Mickiewicz Adam Konrad Wallenrod 1991 22 000,00 2,20 Utylizacja

183 7661 Mickiewicz Adam Pan Tadeusz 1991 20 000,00 2,00 Utylizacja

184 7918 Reymont Władysław St. Chłopi tom 1 1991 37 500,00 3,75 Utylizacja

185 7920 Reymont Władysław St. Chłopi Tom 1 1991 37 500,00 3,75 Utylizacja

186 7926 Reymont Władysław St. Chłopi Tom 1 1991 37 500,00 3,75 Utylizacja

187 7951 Quick Amanda Skandal 1993 59 000,00 5,90 Utylizacja

188 7999 Eustachiewicz Lesław "Wesele" S. Wyspiańskiego 1991 10 000,00 1,00 Utylizacja

189 8005 Makowiecki Adam Literatura współczesna, konteksty 
współczesne 1990 15 000,00 1,50 Utylizacja

190 8058 Chmiel L. Syta A. Dawne i nowe czasy - historia dla zszcz.l 
podręcznik 1994 60 000,00 6,00 Utylizacja

191 8071 Szober Stanisław Gramatyka Języka Polskiego 1971 30 000,00 3,00 Utylizacja

192 8109 Staff Leopold Kwiatki Św. Franciszka z Asyżu 1992 28 000,00 2,80 Utylizacja

193 8112 Sofokles Antygona 1993 16 000,00 1,60 Utylizacja

194 8118 Sofokles Antygona 1993 16 000,00 1,60 Utylizacja

195 8132 Dostojewski Fiodor Zbrodnia i kara 1992 67 000,00 6,70 Utylizacja

196 8264 Zapolska Gabriela Moralność pani Dulskiej 1993 27 000,00 2,70 Utylizacja

197 8271 Szekspir William Latarnik. Janko Muzykant 1994 15 000,00 1,50 Utylizacja

198 8314 Witkiewicz Stanisław Szewcy 1993 30 000,00 3,00 Utylizacja

199 8427 Lipczyński Julian Tablice matematyczne, fiz-chem i 
astronom 1994 50 000,00 5,00 Utylizacja

200 8432 Byron George Giaur 1993 18 000,00 1,80 Utylizacja

201 8436 Byron George Giaur 1994 18 000,00 1,80 Utylizacja



202 8449 Christie Agatha Tajemniczy Przeciwnik 1992 39 000,00 3,90 Utylizacja

203 8452 Higgins Jack Feliks we krwi 1994 35 000,00 3,50 Utylizacja

204 8455 Hadley Chase James Bez forsy leżysz 1994 37 000,00 3,70 Utylizacja

RAZEM 793 864,20 79,39

205 8677 Osmala Józef "Przedwiośnie" opracowanie 1995 2,00 Utylizacja

206 8681 Nowacka Irena Oprać. "Odprawy posłów greckich" 1995 2,00 Utylizacja

207 8688 Nowacka Irena Oprać. "Nad Niemnem" 1995 2,00 Utylizacja

208 8690 Nowacka Irena Oprać. "Ferdydurke" 1995 2,00 Utylizacja

209 8691 Polańczyk Danuta Oprać. "Makbet" 1995 2,00 Utylizacja

210 8692 Polańczyk Danuta Oprać. "Makbet" 1995 2,00 Utylizacja

211 8695 Nowacka Irena Nowele i opowiadania P. Prusa 
opracowanie 1995 2,00 Utylizacja

212 8698 Nowacka Irena Oprać. "Kordian" 1995 2,00 Utylizacja

213 8759 Polańczyk Danuta III część "Dziadów" opracowanie 1995 2,00 Utylizacja

214 8762 Polańczyk Danuta II i IV część "Dziadów" opracowanie 1995 2,00 Utylizacja

215 8763 Osmala Józef Opracowanie "Lalka" 1995 2,00 Utylizacja

216 8764 Osmala Józef Opracowanie "Lalka" 1995 2,00 Utylizacja

217 8771 Wilczycka D Opracowanie "Wesele" 1995 2,00 Utylizacja

218 8772 Wilczycka D Opracowanie "Wesele" 1995 2,00 Utylizacja

219 8777 Nowacka Irena Opracowanie "Granica" 1995 2,00 Utylizacja

220 8778 Nowacka Irena Opracowanie "Granica" 1995 2,00 Utylizacja

221 8779 Osmala Józef Opracowanie "Potop" 1995 2,00 Utylizacja

222 8780 Osmala Józef Opracowanie „Potop" 1995 2,00 Utylizacja

223 8798 Śnieżek A., Tęcza P. Zbiór zadań z algebry dla szkół średnich 1994 7,00 Utylizacja



224 8803 B Ogiński-Stawirz Edward Zadania maturalne z 1995 r. 1996 4,15 Utylizacja

225 8925 Stopka Dorota Opracowanie dwudziestolecie międzyw. 1996 5,17 Utylizacja

226 8938 Krypiak Urszula Opracowanie lektur barok, oświecenie 1996 4,00 Utylizacja

227 8942 Olszaniecka Maja, 
Dziwisz Marian Dwudziestolecie międzywojenne 1996 4,00 Utylizacja

228 8947 Olszaniecka Maja, 
Dziwisz Marian Opracowanie lektur młoda polska 1996 4,00 Utylizacja

229 9108 Brown, Flavin, Postel Na ratunek ziemi. Jak budować 
gospodarkę światową w duchu ekorozwoju 1994 6,50 Utylizacja

230 9132 Nalewajko Jerzy, 
Kozłowski Bruno

Vademecum maszynisty zbiór komentarzy 
do obowiązujących przepisów 1995 5,00 Utylizacja

231 9353 Sofokles Antygona 1995 4,00 Utylizacja

232 9364 Molier Świętoszek 1995 7,20 Utylizacja

233 9375 Molier Świętoszek 1995 7,20 Utylizacja

234 9386 Niemcewicz Julian Ursyn Powrót posła 1995 6,80 Utylizacja

235 9415 Gothe Johan Wolfgang Cierpienia młodego Wertera 1995 7,20 Utylizacja

236 9520 Stopka Dorota Język polski. Matura pisemna 1998 10,00 Utylizacja

237 9741 Kochanowski Jan Odprawa posłów greckich 1996 5,00 Utylizacja

238 9822 Konopnicka Maria Mendel gdański 2000 2,60 Utylizacja

239 9973 Prus Bolesław Kamizelka 2000 2,60 Utylizacja

240 9986 Prus Bolesław Kamizelka 2000 2,60 Utylizacja

241 10003 Słowacki Juliusz Kordian 2000 5,50 Utylizacja

242 10156 Conrad Joseph Jądro ciemności 2004 4,43 Utylizacja

243 10208 Sofokles Król Edyp 2003 2,09 Utylizacja

244 10245 Witkowska Anna Wypracowania licealisty: pozytywizm, 
młoda polska 1999 5,00 Utylizacja



RAZEM - 244,24 zł.

245 10469 Molier Świętoszek 2007 2,24 Utylizacja

246 10066 Nowacka Irena Poezje K.K. Baczyńskiego opracowanie 2007 3,00 Utylizacja

247 10511 Żak Anna Biyk Język polski młoda polska 2007 5,00 Utylizacja

248 10035 Sieniawski Krzysztof "Wesele" s. Wyspiańskiego 2007 3,00 Utylizacja

249 10784 Gothe Johan Wolfgang Cierpienia młodego Wertera 2011 3,57 Utylizacja

RAZEM 0.00 164,85


